
7.00 5.22
onderhoudstrook

0.701.00

0.50

1:2

1:2
1:2

1.803.00

1.00
beschermingszone

1:20

1:10

15.99 5.00
onderhoudstrook

5.00
onderhoudstrook

5.00
onderhoudstrook

1:10 1:10

1:2

3.00 2.6015.62

16.00
moeras/ greppels

5.00
onderhoudstrook

10.00 5.00 2.25

beheerstrook
tbv Patrijshaag

Patrijshaag

Greppel
diepte 30 cm

0.75

-2.00

1.00 0.80 1.00
0.50

1.00 0.80 1.00
0.50

1.00 0.80 1.00
0.50

1.00 0.80 1.00
0.50

1.00 0.80 1.00

1:11:11:11:11:11:11:11:11:11:1

0.25

0.25 0.252.25
3.00-
Ref

0.30+

0.70-

1.70-1.70-

0.70-

2.00-

0.96-0.70-

1.60-1.70-
2.20-

7.00 5.00
onderhoudstrook

0.701.00

0.50

1:2

1:2
1:2

1.793.01

1.00
beschermingszone Nieuwe watergang met NVO

variabel
3.00-
Ref

2.20-
1.70- 1.60-

6.798.00 5.00 3.00

Beplantingsstrook
heesters en bomen

beheerstrook
tbv PatrijshaagNieuwe watergang met NVO onderhoudstrook

Patrijshaag

1.391.001.00
1:21:2

1.992.61

0.25

0.24 0.252.26 3.00-
Ref

1.70-
2.20-

Greppel
diepte 30 cm

Patrijshaag

Greppel
diepte 30 cm

variabel

1:3

1.25 5.000.801.00 3.90

11.01

1:2

1:2

2.251.815.001.80 8.54 3.00

3.00-
Ref

0.63-

2.20-
1.80-1.60-

Patrijshaag

Greppel
diepte 30 cm Greppel

diepte 30 cm

1:2

variabel
1:3

1:2

3.907.241.81 1.00 0.80 5.001.25 2.005.003.00 3.22

Vissenbos
2 palenrijen met daartussen
afgestorven takken

16.00

3.00-
Ref

2.20-
1.80-1.60-

Patrijshaag

Greppel
diepte 30 cm Greppel

diepte 30 cm

1:2

variabel

1:3

1:2

6.19 5.01

16.00

1.79 2.29

variabelvariabel 1:2

1.87 1.00 0.81 1.25 0.80 1.265.003.283.00

Vissenbos
2 palenrijen met daartussen
afgestorven takken

3.00-
Ref

1.60-1.80-
2.20-

1.80-1.60-

0.50 0.46
1.52

0.25
0.250.25

2.25

3.00-
Ref

0.76-

8.00

1.65-1.50-1.20-

variabel 1:2 1:2

1:2

0.30
3.155.00
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Nieuwe dam met duiker
beton 600
L12.00

Informatiebord EVZ en insectenhotel

Grootveehek met rolvelg plaatsen
5 meter  met WSRL logo
(De Regt, Etten Leur)
Draairichting van de watergang af
Aan zijkant vleugelhekwerken plaatsen

2 x boom
Quercus Petraea (wintereik)

9 x boom
Salix Alba (knotwilg)

Duiker beton rond 600, L9.60

Grootveehek met rolvelg plaatsen
5 meter  met WSRL logo
(De Regt, Etten Leur)
Draairichting van de watergang af
Aan zijkant vleugelhekwerken plaatsen

Grootveehek met rolvelg plaatsen
5 meter  met WSRL logo
(De Regt, Etten Leur)
Draairichting van de watergang af
Aan zijkant vleugelhekwerken plaatsen

boom
Quercus Petraea (wintereik)

bosplantsoen
diverse soorten

Vissenbos
2 palenrijen met daartussen
afgestorven takken

Vissenbos
2 palenrijen met daartussen
afgestorven takken

Ijsvogel wand

Ijsvogel wand

Oeverzwaluw wand

oude watergang dempen.
Nieuwe NVO 1 meter
uit perceelgrens

aanplanten rietpollen

Vervangen dam met duiker
beton 600, L12.00
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Voorbeeldfoto: Insectenhotel

Voorbeeldfoto: Grootveehek met rolvelg
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Legenda
Geometrie Omschrijving

Beschoeiing

Perkoenpalenrij

Patrijshaag

Grondwerklijn kruin

Grondwerklijn teen

Maaiveld

Taludkniklijn

Bodem watergang

Insteek greppel

Insteek watergang

Waterlijn

Hekwerk

Natuurlijke bescherming

Duiker
Symbool Omschrijving

Boom

Boom

Knotwilg

Heester

Patrijshaag

Insectenhotel met informatiebord

Grenspaal

Erfgrens
Vlakvulling Omschrijving

Onderhoudspad

Schaal dwarsprofielen:

Kant onderhoudspad

Grootveehek met rolvelg

Voorbeelden: ijsvogelwand
boomkluit met grondwal of in beschoeiing

Voorbeeld: Vissenbos
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